Et ut ordinatum ut premictitur pecunie fiscalis introytum
necessariorum sumptuum exhibitio coequa septetur nos infra-
scriptas expensas quibus deesse non possumus facere vo-
lumus et non ultra. In primis quod de pecunia ipsa ma-
nutentes, defendentes, ordinantes et substentantes causain
guerre que geritur et geretur ubilibet infra Regnum solidetis
gentem ad id utiliter opportunam fodrum quod mittatis
necessarium prout in singulis partibus dicte guerre opus
extiterit et duxerimus ordinandum. Item quod singulis ca-
stellanis capellanis et servientibus Regiorum in Regno ca-
strorum omnium que custodiuntur per Curiam, pagam solvatis
necessariam et etiam opportunam. Ita quod defectu custodie
sive page nullum de castris ipsis quod absit possit evenire
sinistrum.

Concessiones autem seu provisiones factas ab hactenus in

APPENDICE 5T

cabellis Curie, fundicis seu dohanis sive auctoritate felicis
memorie Regii testamenti, deinde dono seu munificentia
domini Karoli secundi Jerusalem et Sicilie Regis nati eiusdem
nostra vel nostrorum alterius pro exoneratione cabellarum
huiusmodi tenore presentium resindentes, personis ipsis
quibus docebitur talis facta provisio vite substentationem
solummodo simplicem per vos volumus exhiberi. ita quidem
quod talis persona non sit armipotens vel alias bello apta
in quo casu eas non dicta provisione gaudere in otio volumus
sed ad guerram solidari ut alios qui pro re puplica decertant
in expeditionibus contra hostes comcessionibus seu provisio-
nibus huiusmodi perpetuo siquidem factis eis suo in posterum
robore propterea non casuris. ut per hoc eis in provisio-
nibus ipsis assignandis in terra vel aliis Juribus curie que
de antiquo demanio Regio non existant, iuxta tenorem litte-
rarum quas exinde obtinent nullum preivdicium generetur.

Mutilatos vero ceteros vel orbatos ab hostibus expensis
hucusque Curie substentatos quos ipsis dg cetero reputamus
non immerito sumptibus onerosos fiscali huiusmodi substen-
tatione privantes, aliquibus Monasteriis et Regni Ecclesiis
ordinabimus amode ad vite alimoniam deputari. Ceteris si
qui superforent per nos de dicta fiscali pecunia substentan-
dis, illis dumtaxat substentatione ipsa gaudentibus qui non
allecti pecunia non solidati stipendiis set pro fide tantum
Regia sive gratis euntes ad prelium mutilationis et orbationis
incomoda subierunt.

Officiales quogue nostros presens ordinatio non omittens
de illis ut infra distinguitur, statuit providendum, ut vide-
licet eorum servitium munus adque moram vicissitudo tempo-
ralis interpellans eos non ut hactenus statuat curie sumptuo-
s0s. Ex quatuor enim Judicibus magne Curie duos servire
et gagia statuta recipere volumus per semestre ducbus re-
liquis qui vacant interea in revolutione semestris alterius
eorum Judicatus officium cum eisdem statutis gagiis in ipsa
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curia resumpturis, primis duobus interim ab huius officii
administratione subspensis uni actorum notario, ipsius magne
curie cum scriptore, Judici appellationum cum uno Notario,
advocato pauperum procuratori fisci continuis, uni ex duobus
advocatis fisci residenti sua vicissitudine ut prefertur, Cu-
stodi carcerum ipsius magne curie cum servientibus suis
continuis utique statuta per curiam gagia de proventibus
actorum ipsius magne curie quos per eundem actorum No-
tarium recipi per curiam volumus et servari solvi et exhiberi
precipimus pro tempore quo in ipsis servitiis continue mo-
rabuntur. Vobis quidem eis eis [sic] de predicta pecunia per
manus vestras existente supplentibus si quid defuerit ad
satisfactionem integram eorumdem de defectu huiusmodi per
litteras magistrorum Rationalium coram quibus ipsum Nao-
tarium actorum de receptis et solutis huiusmodi computari
iubemus, plenius informandis. Judicem insuper unum Regi-
stratores quatuor continuos ad dua registra curie consueta
apud nos predictum Comitern esse statuimus et de sex Can-
cellariis inter tres sub prefata interpellatione semestris ad.
gagia solita et statuta eis pro tempore iuxta mandatum
nostrum prefati Comitis de sigilli nostri proventibus quos
de cetero iuxta Regni capitula recipi volumus et servar
integraliter exhibenda vobis utique siquid in hac parte defei
cerit suplecturis.